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Rada Miasta Poręba 

RM.0002.14.2019 

Protokół nr XIV/19 

XIV Sesja w dniu 23 grudnia 2019  

Obrady rozpoczęto 23 grudnia 2019 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 12:16 tego samego 

dnia. 

Miejsce: Sala Konferencyjna – Miejski Ośrodek Kultury w Porębie, ul. Mickiewicza 2 

Prowadzący obrady: Przewodnicząca Rady Miasta Poręba Elżbieta Kołodziej 

Protokolantka: Natalia Dworak 

Numery podjętych uchwał: XIV/146/19 – XIV/160/19 

Załączniki do protokołu: 
1. Lista obecności radnych; 

2. Uchwała Nr 4200/VI/229/2019 VI Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Katowicach z dnia 10 grudnia 2019 r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza 

Miasta Poręby projekcie uchwały budżetowej na 2020 rok wraz z uzasadnieniem; 

3. Uchwała Nr 4200/VI/230/2019 VI Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Katowicach z dnia 10 grudnia 2019 r. w sprawie opinii o możliwości sfinansowania 

deficytu przyjętego w projekcie uchwały budżetowej na 2020 rok Miasta Poręba; 

4. Uchwała Nr 4200/VI/231/2019 VI Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Katowicach z dnia 10 grudnia 2019 r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza 

Miasta Poręba projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Poręba na lata 2020-2031; 

5. Uchwały od nr XIV/146/19 do nr XIV/160/19; 

6. Imienne wykazy głosowania radnych. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Agnieszka Ajchenlaub 

2. Mariusz Błaszczuk 

3. Grażyna Furmanek 

4. Barbara Gola 

5. Krzysztof Hamerlik 

6. Ewelina Janeczek 

7. Przemysław Kiliański 

8. Elżbieta Kołodziej 

9. Mariusz Kołton 

10. Marcin Kucia 

11. Jolanta Łakomska 

12. Jarosław Machura 

13. Marek Miśta 

14. Krystyna Rok 

15. Tomasz Turek 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Kołodziej otworzyła XIV Sesję Rady Miasta 

Poręba w dniu 23 grudnia 2019 r. o godz. 900, powitała radnych, przedstawicieli Urzędu 
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Miasta, jednostek organizacyjnych gminy, zaproszonych gości, Radnych Rady Seniorów 

Miasta Poręba, Radnych Młodzieżowej Rady Miasta oraz mieszkańców miasta. 

Zgodnie z listą obecności Przewodnicząca Elżbieta Kołodziej stwierdziła, że na moment 

otwarcia sesji w obradach uczestniczy 15 radnych, co stanowi quorum do podejmowania 

prawomocnych uchwał. 

Wraz z zawiadomieniem o zwołaniu XIV Sesji Rady Miasta na dzień 23 grudnia 2019 r. radni 

otrzymali następujący porządek obrad sesji: 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Zatwierdzenie protokołu z XIII sesji Rady Miasta Poręba. 

3. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym. 

4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli w przedszkolach, szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Poręba 

b) zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dyrektorowi szkoły i przedszkola, wicedyrektorowi a także nauczycielowi, który obowiązki 

kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze 

oraz doradcom metodycznym w przedszkolach, szkołach i jednostkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Poręba 

c) ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 

logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, z wyjątkiem nauczycieli 

zatrudnionych w poradniach psychologiczno-pedagogicznych, nauczycieli przedszkoli 

i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie 

i dzieci młodsze oraz nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na 

kwalifikacyjnych kursach zawodowych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez 

Gminę Poręba 

d) nadania imienia Przedszkolu Miejskiemu Nr 1 w Porębie 

e) przyjęcia „Programu współpracy Miasta Poręba z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na 2020 rok” 

f) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Poręba 

g) wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami, kolejnych umów 

dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Poręba, na okres do 3 lat 

h) planów pracy Komisji Stałych Rady Miasta Poręba na I półrocze 2020 roku 

i) uchwalenia budżetu Miasta Poręba na 2020 rok 

j) Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Poręba na lata 2020-2031 

5. Interpelacje i zapytania. 

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie sesji. 

 

Przewodnicząca zapytała czy ktoś chce zabrać głos w sprawie przedstawionego porządku 

obrad? 

 

Głos zabrała Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Agnieszka Ajchenlaub, 

zgłosiła wniosek formalny o dodanie do porządku obrad 2 projektów uchwał:  

1. Projekt uchwały w sprawie skargi na Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Porębie; 

2. Projekt uchwały w sprawie skarg na Burmistrza Miasta Poręba. 
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Głosowano wniosek w sprawie: 
Dodanie do porządku obrad punktu: Projekt uchwały w sprawie skargi na Kierownika 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Porębie.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz 

Turek 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
Dodanie do porządku obrad punktu: Projekt uchwały w sprawie skarg na Burmistrza Miasta 

Poręba.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz 

Turek 

Głos zabrał Burmistrz Miasta Poręba Ryszard Spyra, zgłosił wniosek formalny o wycofanie 

z porządku obrad punktu: Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie 

międzysesyjnym. 

Głosowano wniosek w sprawie: 
Wycofanie z porządku obrad punktu: Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie 

międzysesyjnym.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz 

Turek 

Przewodnicząca Rady Elżbieta Kołodziej zgłosiła wniosek formalny o dodanie do porządku 

obrad 3 projektów uchwał, tj: 

1. Projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 

budżetowego 2019 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków; 
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2. Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Poręba na 2019 rok; 

3. Projekt uchwały w sprawie zobowiązania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Poręba do 

przeprowadzenia kontroli legalności sprawowania mandatu przez radnego Rady Miasta 

Poręba – wnioskodawcami projektu uchwały są: radna Elżbieta Kołodziej, radny Tomasz 

Turek oraz radny Mariusz Błaszczuk. 

Głosowano wniosek w sprawie: 
Dodanie do porządku obrad punktu: Projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków 

niewygasających z upływem roku budżetowego 2019 oraz ustalenia planu finansowego tych 

wydatków.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Marcin Kucia, 

Jarosław Machura, Marek Miśta, Tomasz Turek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Ewelina Janeczek, Jolanta Łakomska, Krystyna Rok 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
Dodanie do porządku obrad punktu: Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w 

budżecie Miasta Poręba na 2019 rok.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Marcin Kucia, 

Jarosław Machura, Marek Miśta, Tomasz Turek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Ewelina Janeczek, Jolanta Łakomska, Krystyna Rok 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
Dodanie do porządku obrad punktu: Projekt uchwały w sprawie zobowiązania Komisji 

Rewizyjnej Rady Miasta Poręba do przeprowadzenia kontroli legalności sprawowania 

mandatu przez radnego Rady Miasta Poręba.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 
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Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz 

Turek 

Przewodnicząca Rady Miasta Poręba poinformowała, że projekty dodanych uchwał będą 

zapisane w porządku obrad po zmianach w bloku uchwał pod nr 4.k., 4.l., 4.m., 4.n., 4.o. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Kołodziej zgłosiła wniosek formalny, aby porządek 

obrad sesji wyglądał następująco: 

 

Proponowany porządek obrad sesji: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) uchwalenia budżetu Miasta Poręba na 2020 rok 

b) Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Poręba na lata 2020-2031 

c) ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019 oraz 

ustalenia planu finansowego tych wydatków 

d) wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Poręba na 2019 rok 

e) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Poręba 

f) wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami, kolejnych umów 

dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Poręba, na okres do 3 lat 

g) ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli w przedszkolach, szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Poręba 

h) zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dyrektorowi szkoły i przedszkola, wicedyrektorowi a także nauczycielowi, który obowiązki 

kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze 

oraz doradcom metodycznym w przedszkolach, szkołach i jednostkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Poręba 

i) ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 

logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, z wyjątkiem nauczycieli 

zatrudnionych w poradniach psychologiczno-pedagogicznych, nauczycieli przedszkoli 

i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie 

i dzieci młodsze oraz nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na 

kwalifikacyjnych kursach zawodowych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez 

Gminę Poręba 

j) nadania imienia Przedszkolu Miejskiemu Nr 1 w Porębie 

k) przyjęcia „Programu współpracy Miasta Poręba z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na 2020 rok” 

l) planów pracy Komisji Stałych Rady Miasta Poręba na I półrocze 2020 roku 

m) skargi na Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Porębie 

n) skarg na Burmistrza Miasta Poręba 

o) zobowiązania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Poręba do przeprowadzenia kontroli 

legalności sprawowania mandatu przez radnego Rady Miasta Poręba 

3. Zatwierdzenie protokołu z XIII sesji Rady Miasta Poręba. 

4. Interpelacje i zapytania. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie sesji. 
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Głosowano wniosek w sprawie: 
Zatwierdzenie nowego porządku obrad XIV sesji Rady Miasta Poręba w dniu 23 grudnia 

2019 r. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Barbara Gola, Krzysztof Hamerlik, Przemysław 

Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Marcin Kucia, Marek Miśta, Tomasz Turek 

PRZECIW (5) 

Grażyna Furmanek, Ewelina Janeczek, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Krystyna Rok 

Przewodnicząca Rady Miasta Poręba poinformowała, że projekty dodanych uchwał będą 

zapisane w porządku obrad po zmianach w bloku uchwał pod nr 2.c., 2.d., 2.m., 2.n., 2.o. 

2. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

a) uchwalenia budżetu Miasta Poręba na 2020 rok 

Przewodnicząca Rady poinformowała, iż głosowany będzie projekt uchwały w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Poręba na 2020 rok, w związku z czym zachęciła radnych do 

dyskusji w tej sprawie, ale najpierw odczytana została Uchwała Nr 4200/VI/229/2019 VI 

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 10 grudnia 2019 

r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza Miasta Poręby projekcie uchwały 

budżetowej na 2020 rok wraz z uzasadnieniem oraz Uchwała Nr 4200/VI/230/2019 VI Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 10 grudnia 2019 r. 

w sprawie opinii o możliwości sfinansowania deficytu przyjętego w projekcie uchwały 

budżetowej na 2020 rok Miasta Poręba. 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na komisjach 

stałych Rady Miasta. 

Przewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Głos zabrała radna Jolanta Łakomska oraz radna Ewelina Janeczek. 

Na pytania radnych odpowiedzi udzieliła Skarbnik Urzędu Miasta. 

W związku z brakiem dalszych uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Poręba na 2020 rok.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Marcin Kucia, 

Jarosław Machura, Marek Miśta, Tomasz Turek 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Ewelina Janeczek, Jolanta Łakomska, Krystyna Rok 

 

Uchwała została podjęta 12 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XIV/146/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

b) Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Poręba na lata 2020-2031 

Przewodnicząca Rady poinformowała, iż głosowany będzie projekt uchwały w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Poręba na lata 2020-2031, w związku z czym 

odczytana została Uchwała Nr 4200/VI/231/2019 VI Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Katowicach z dnia 10 grudnia 2019 r. w sprawie opinii o przedłożonym 

przez Burmistrza Miasta Poręba projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Poręba na lata 2020-2031. 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na komisjach 

stałych Rady Miasta. 

Przewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Na pytania radnych odpowiedzi udzieliła Skarbnik Urzędu Miasta. 

W związku z brakiem dalszych uwag przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Poręba na lata 2020-

2031.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Marcin Kucia, 

Jarosław Machura, Marek Miśta, Tomasz Turek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Ewelina Janeczek, Jolanta Łakomska, Krystyna Rok 

Uchwała została podjęta 12 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XIV/147/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

c) ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019 oraz 

ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Przewodnicząca Rady poinformowała, iż temat ten były omawiany przez Skarbnika Miasta na 

posiedzeniach komisji stałych Rady Miasta natomiast projekt uchwały był przesłany radnym 

drogą elektroniczną przed sesją, tj. 20.11.2019r. (piątek) 

Przewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Głos zabrała radna Krystyna Rok. 
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W związku z brakiem dalszych uwag przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 

budżetowego 2019 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz 

Turek 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XIV/148/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

d) wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Poręba na 2019 rok 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, iż temat ten były omawiany przez Skarbnika Miasta na 

posiedzeniach komisji stałych Rady Miasta natomiast projekt uchwały był przesłany radnym 

drogą elektroniczną przed sesją, tj. 20.11.2019r. (piątek) 

Przewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Głos zabrała radna Jolanta Łakomska oraz radna Ewelina Janeczek. 

Na pytania radnych odpowiedzi udzieliła Skarbnik Urzędu Miasta. 

W związku z brakiem dalszych uwag przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Poręba na 2019 rok.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Marcin Kucia, 

Jarosław Machura, Marek Miśta, Tomasz Turek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Ewelina Janeczek, Jolanta Łakomska, Krystyna Rok 

Uchwała została podjęta 12 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XIV/149/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 
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e) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Poręba 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na komisjach 

stałych Rady Miasta. 

Przewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Poręba.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz 

Turek 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XIV/150/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

f) wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami, kolejnych umów 

dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Poręba, na okres do 3 lat 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na komisjach 

stałych Rady Miasta. 

Przewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi 

dzierżawcami, kolejnych umów dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Poręba, na okres do 3 lat.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz 

Turek 
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Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XIV/151/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

g) ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli w przedszkolach, szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Poręba 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na komisjach 

stałych Rady Miasta oraz projekt z naniesioną poprawką był przesłany radnym drogą 

elektroniczną przed sesją, tj. 20.11.2019r. (piątek). 

Przewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Głos zabrał radny Jarosław Machura. 

Na pytania odpowiedzi udzielili pracownicy Urzędu Miasta. 

W związku z brakiem dalszych uwag przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 

w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Poręba.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Barbara Gola, Krzysztof Hamerlik, Przemysław 

Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Marcin Kucia, Marek Miśta, Tomasz Turek 

PRZECIW (5) 

Grażyna Furmanek, Ewelina Janeczek, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Krystyna Rok 

Uchwała została podjęta 10 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XIV/152/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

h) zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dyrektorowi szkoły i przedszkola, wicedyrektorowi a także nauczycielowi, który obowiązki 

kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze 

oraz doradcom metodycznym w przedszkolach, szkołach i jednostkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Poręba 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na komisjach 

stałych Rady Miasta. 

Przewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorowi szkoły i przedszkola, wicedyrektorowi 
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a także nauczycielowi, który obowiązki kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, 

któremu powierzono stanowisko kierownicze oraz doradcom metodycznym w przedszkolach, 

szkołach i jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Poręba.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Barbara Gola, Krzysztof Hamerlik, Przemysław 

Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Marcin Kucia, Marek Miśta, Tomasz Turek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Grażyna Furmanek, Ewelina Janeczek, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Krystyna Rok 

Uchwała została podjęta 10 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XIV/153/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

i) ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 

logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, z wyjątkiem nauczycieli 

zatrudnionych w poradniach psychologiczno-pedagogicznych, nauczycieli przedszkoli 

i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie 

i dzieci młodsze oraz nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na 

kwalifikacyjnych kursach zawodowych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez 

Gminę Poręba 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na komisjach 

stałych Rady Miasta. 

Przewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, 

z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych w poradniach psychologiczno-pedagogicznych, 

nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami 

obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze oraz nauczycieli praktycznej nauki zawodu we 

wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych w przedszkolach 

i szkołach prowadzonych przez Gminę Poręba.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz 

Turek 
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Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XIV/154/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

j) nadania imienia Przedszkolu Miejskiemu Nr 1 w Porębie 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na komisjach 

stałych Rady Miasta oraz projekt z naniesioną poprawką był przesłany radnym drogą 

elektroniczną przed sesją, tj. 20.11.2019r. (piątek) 

Przewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie nadania imienia Przedszkolu Miejskiemu Nr 1 w Porębie.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz 

Turek 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XIV/155/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

k) przyjęcia „Programu współpracy Miasta Poręba z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na 2020 rok” 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na komisjach 

stałych Rady Miasta. 

Przewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta Poręba z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2020 rok”.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz 

Turek 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XIV/156/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

l) planów pracy Komisji Stałych Rady Miasta Poręba na I półrocze 2020 roku 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był wstępnie omawiany na 

komisjach stałych Rady Miasta oraz był przesłany radnym wraz z uzupełnionymi planami 

pracy komisji drogą elektroniczną przed sesją, tj. 20.11.2019r. (piątek) 

Przewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie planów pracy Komisji Stałych Rady Miasta Poręba na I 

półrocze 2020 roku.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz 

Turek 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XIV/157/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

m) skargi na Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Porębie 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały wraz z opinią/stanowiskiem 

Komisji Skarg Wniosków i Petycji był przesłany radnym drogą elektroniczną przed sesją, tj. 

20.11.2019r. (piątek) 

Przewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 
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Głosowano w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie skargi na Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Porębie.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz 

Turek 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XIV/158/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

n) skarg na Burmistrza Miasta Poręba 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały wraz z opinią/stanowiskiem 

Komisji Skarg Wniosków i Petycji był przesłany radnym drogą elektroniczną przed sesją, tj. 

20.11.2019r. (piątek) 

Przewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie skarg na Burmistrza Miasta Poręba.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz 

Turek 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XIV/159/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

o) zobowiązania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Poręba do przeprowadzenia kontroli 

legalności sprawowania mandatu przez radnego Rady Miasta Poręba 
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Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały wraz z uzasadnieniem oraz zapytała czy 

radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie zobowiązania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Poręba do 

przeprowadzenia kontroli legalności sprawowania mandatu przez radnego Rady Miasta 

Poręba.  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz 

Turek 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XIV/160/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

3. Zatwierdzenie protokołu z XIII sesji Rady Miasta Poręba. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Kołodziej poinformowała, że protokół z XIII Sesji 

Rady Miasta Poręba, która odbyła się 25 listopada 2019 roku został przesłany radnym drogą 

elektroniczną, a także był wyłożony w Biurze Obsługi Rady Miasta, jak również znajdował 

się na sali.  

Przewodnicząca zapytała czy radni chcą zabrać głos w sprawie protokołu z XIII Sesji Rady 

Miasta. 

Nikt nie zabrał głosu. 

Głosowano w sprawie: 
Zatwierdzenie protokołu z XIII sesji Rady Miasta Poręba. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Tomasz Turek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Krystyna Rok 
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4. Interpelacje i zapytania. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Kołodziej zgodnie z listą poprosiła radnych 

o przedstawienie swoich interpelacji i zapytań. 

 

Interpelacje i zapytania przedstawił: 

1. Radny Jarosław Machura – przedłożył na piśmie; 

2. Radna Krystyna Rok – przedłożyła na piśmie; 

3. Radny Marcin Kucia – nie przedłożył na piśmie. 

5. Sprawy różne. 

Przewodnicząca Elżbieta Kołodziej przedstawiła korespondencję jaka wpłynęła do Rady 

Miasta: 

KORESPONDENCJA: 
 

W dniu 25 listopada wpłynęło: 

- pismo z Urzędu Miejskiego w Jędrzejowie dot. uchwały nr XIV/129/19 w sprawie podjęcia 

apelu dot. podniesienia standardu drogi krajowej nr 78 do standardu drogi ekspresowej (sygn. 

PSR 248); 

- oraz skargi na Burmistrza Miasta Poręba o sygn. RKP 6267, RKP 6268, RKP 6269, RKP 

6270; 

 

W dniu 29 listopada wpłynęły: 

- skargi na Burmistrza Miasta Poręba o sygn. RKP 6349; 

 

W dniu 02 grudnia wpłynęły: 

- skargi na Burmistrza Miasta Poręba o sygn. RKP 6376, RKP 6377, RKP 6378; 

- oraz skargi na Przewodniczącą Rady Miasta o sygn. RKP 6379, RKP 6380, RKP 6381, RKP 

6382; 

 

W dniu 03 grudnia wpłynęły: 

- skargi na Burmistrza Miasta Poręba o sygn. RKP 6399, RKP 6400, RKP 6401; 

- oraz skargi na Przewodniczącą Rady Miasta o sygn. RKP 6400, RKP 6401; 

 

W dniu 06 grudnia wpłynęło: 

- pismo z Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Porębie dot. wyjaśnień w sprawie skargi 

na kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Porębie; 

- skarga na Burmistrza Miasta Poręba o sygn. RKP 6449; 

- oraz skarga na Przewodniczącą Rady Miasta o sygn. RKP 6448; 

 

W dniu 09 grudnia wpłynęły: 

- skargi na Burmistrza Miasta Poręba o sygn. RKP 6472, RKP 6473, RKP 6474; 

- skargi na Przewodniczącą Rady Miasta o sygn. RKP 6475, RKP 6476, RKP 6477, RKP 

6478; 

W dniu 11 grudnia wpłynęły: 

- skargi na Burmistrza Miasta Poręba o sygn. RKP 6514, RKP 6515; 
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W dniu 13 grudnia wpłynęło: 

- pismo dot. Burmistrza Miasta Poręba o sygn. RKP 6542;  

- oraz skarga na Burmistrza Miasta Poręba o sygn. RKP 6543; 

 

W dniu 16 grudnia wpłynęło: 

- pismo z Gminnej Spółdzielni Samopomoc Chłopska w Porębie dot. przedstawionych przez 

mieszkańców miasta Poręba problemów i uciążliwości związanych z emisją spalin przez 

Piekarnię przy ul. Wiedzy 4; 

 

W dniu 18 grudnia wpłynęło: 

- pismo dot. udzielenie informacji publicznej o sygn. RKP 6618. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Kołodziej przedstawiła terminy posiedzeń 

Komisji oraz sesji w miesiącu styczeń 2020 roku 

 

Posiedzenia Komisji: Termin Godzina 

Komisja Rewizyjna 20.01.2020r. 1415 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 07.01.2020r. 

14.01.2020r. 

900 

900 

Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej 22.01.2020r. 1300 

Komisja Gospodarki i Ochrony Środowiska 23.01.2020r. 900 

Sesja Rady Miasta 27.01.2020r. 900 

 

Zgodnie z listą mieszkańców, którzy chcą złożyć zapytania, głos zabrali: 

1. Edward Dorobisz; 

2. Mieczysław Machura; 

3. Elżbieta Żołnowska. 

6. Zamknięcie sesji. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Kołodziej – wobec wyczerpania punktów porządku 

obrad – zamknęła obrady XIV sesji Rady Miasta Poręba VIII kadencji. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Poręba 

                 Elżbieta Kołodziej 

Protokolantka: 

Natalia Dworak 
Biuro Obsługi Rady Miasta 

 

Wszystkie głosowania przeprowadzone zostały za pomocą systemu eSesja. 

 
Wszystkie załączniki do protokołu są załącznikami w formie papierowej i znajdują się w Biurze 

Obsługi Rady wraz z protokołem. 

Przebieg sesji utrwalono w wersji audio-video: 

http://www.umporeba.pl/category/urzad-miasta/nagrania-z-sesji/ 


